
UCHWAŁA RADY GMINY I MIASTA BOGATYNIA 

NR XXXV/258/08 

z dnia 17 grudnia 2008 r. 

w sprawie opłaty targowej 

 Na podstawie art. 18. ust 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tekst jedn. z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 
późn. zm.) oraz art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach 
i opłatach lokalnych (tekst jedn. z 2006 roku, Dz. U. Nr 121,  
poz. 844 z późn. zm.) Rada Gminy i Miasta Bogatynia uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

§ 2 

1. Inkasentem opłaty targowej jest Pani Anna Błaszczyk. 

2. Uiszczenie opłaty targowej może nastąpić w kasie Urzędu Miasta i Gminy w Bogatyni. 

§ 3 

1. Ustala się wynagrodzenie za inkaso opłaty targowej w wysokości 10% pobranych opłat 
targowych. 

2. Inkasent kwotę pobranej opłaty targowej wpłacać będzie na konto Urzędu Miasta i 
Gminy w Bogatyni lub gotówką w kasie Urzędu Miasta i Gminy w Bogatyni w terminie 
do 5 i 20 dnia każdego miesiąca. 

§ 4 

Traci moc uchwała nr XXXVII/324/06 Rady Miasta i Gminy Bogatynia z dnia 8 sierpnia 
2006 roku w sprawie poboru opłaty targowej i uchwala nr XXX/212/08 Rady Miasta i 
Gminy Bogatynia z dnia 16 września 2008 roku o zmianie do uchwały nr XXXVII/324/06 
Rady Gminy i Miasta w Bogatyni z dnia 8 sierpnia 2006 roku w sprawie poboru opłaty 
targowej. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bogatynia. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY I MIASTA 

PAWEŁ SZCZOTKA 


